creches municipais, a ser realizada conforme preceitos da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme 
descrições no termo de referência. 

Contratado: Cooperativa da Agricultura familiar de Lima Duarte e Região – COOPAFALDER 
portadora do CNPJ 20.774.118/0001-84 
Valor Total: R$ 60.495,30 (sessenta mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta centavos). 

Fundamento Legal: Lei Federal nº. 11.947, de 16 de junho de 2009 e as Resoluções FNDE de nº. 
026/2013, 004/2015, 006/2020, 020/2020 e 021/2021 e Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito